
 

1 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

944005, 944006 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

• 3 režimy: automatický, manuální, veřejný 
• Programovatelné hlavní (master/admin) heslo a uživatelské (user) heslo 
• Kombinace otisku prstu a hesla 
• 100 otisků prstů a dvě hesla pro více uživatelů 
• E-klíč pro nouzové odemčení a správu 
• Baterie: 3xAAA alkalické baterie. Je zakázáno používat uhlíkové baterie. 

Pozn.: Tento produkt je rozdělen na vertikální a horizontální typy. Jednotlivé panely mohou mít různá tlačítka. 
Pokud v této příručce zjistíte, že fyzická položka nemá tlačítko „#“, stiskněte místo toho tlačítko „*“. 
 
Před použitím si prosím přečtěte návod k použití zámku a postupujte dle instrukcí v něm uvedených.  
Jedná se o překlad a doplnění původního návodu k použití, který je dodáván spolu s výrobkem. 
 



 

2 
 

Jak přidat otisk prstu – maximálně 100 otisků prstů  
→ Přiložte prst na snímač, na LED diodě se rozsvítí zelené světlo a zazní dvojité „pípnutí“, držte prst stále  
na snímači, opět se rozsvítí zelené světlo s „pípnutím“, prst odtáhněte (nebo stiskněte 5 na dobu 2 s, zadejte 
uživatelské heslo nebo hlavní heslo a #, a zadejte 4 #). 
→ Jakmile se rozsvítí na LED diodě modré světlo, přiložte na snímač prst, zazní „pípnutí“, pak prst ze snímače 
odtáhněte. Nyní můžete začít zaznamenávat otisky prstu. 
→ Přiložte prst na snímač, po pípnutí jej odtáhněte, opakujte, dokud se nerozsvítí zelené světlo a nezazní dvojité 
„pípnutí“. Otisk prstu je zaregistrován. 
→ Jakmile opět svítí na LED diodě modré světlo, lze přidat další nové otisky prstů. (Pokud snímání otisků prstů 
není vyžadováno, počkejte, než světlo zhasne). 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Jak změnit uživatelské (user) heslo (tovární nastavení: 1-2-3-4) 
→ Stiskněte 5 – zazní „pípnutí“, držte po dobu 2s  – dokud nezazní druhé „pípnutí“  
→ Zadejte aktuální uživatelské (user) heslo a #, zazní dvojité „pípnutí“ 
→ Zadejte 1#, zazní dvojité „pípnutí“. 
→ Zadejte nové heslo a #, zazní dvojité „pípnutí“, nové uživatelské heslo aktivováno. 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Jak změnit hlavní (master/admin) heslo (tovární nastavení: 5-4-3-2-1-5) 
→ Stiskněte 5 – zazní „pípnutí“, držte po dobu 2s  – dokud nezazní druhé „pípnutí“  
→ Zadejte aktuální hlavní heslo a #, zazní dvojité „pípnutí“. 
→ Zadejte 2#, zazní dvojité „pípnutí“. 
→ Zadejte nové heslo a #, zazní dvojité „pípnutí,“ nové hlavní heslo aktivováno. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Registrovaný  

změna barvy světla
     Zelená Pípnutí Pípnutí 

 
Zelená Pípnutí 

Krok 1 Krok 2-3 

Zelená Modr
á 

Dlouze svítící 
zelené světlo 
   Pípnutí Pípnutí 

Prst 2 

Krok 4 Krok 3 

Pípnut
í 

Opakujte Prst 1  

(Ukázka) (Příklad) 

(Ukázka) (Příklad) 5 



 

3 
 

Jak zámek odemknout 

Metoda 1 - Heslo 
→ Zadejte uživatelské heslo nebo hlavní heslo a #, zazní dvojité „pípnutí“, je odemčeno. 
→ Zatažením otevřete dveře. 

 
 
Metoda 2 - Otisk prstu 
→ Přiložte jakýkoliv registrovaný otisk prstu, zazní „pípnutí“, stále držte prst na snímači, zobrazí se zelené 
světlo, pak zazní dvojité „pípnutí“, je odemčeno. 
→ Zatažením otevřete dveře. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Jak nastavit režim 
 
→ Vložte do USB portu E-klíč. 
 
Automatický režim → Zadejte 44#1#, zazní dvojité „pípnutí“, automatický režim aktivován. 
 
Manuální režim → Zadejte 44#2#, zazní dvojité „pípnutí“, manuální režim aktivován. 
 
Veřejný režim → Zadejte 44#3#, zazní dvojité „pípnutí“, veřejný režim aktivován. 
 
 
 
 
 
 
 
Veřejný režim (nastavení dočasného/jednorázového hesla) 
- Po nastavení veřejného režimu je možné nastavit otisk prstu nebo libovolný číselný kód. 
 - Jak nastavit otisk prstu – přiložte prst na senzor – svítí modré světlo – odtáhněte prst (6x - střídavě bliká 
modré a zelené světlo), až zůstane svítit zelené světlo a ozve se 2x „pípnutí“, otisk prstu je uložen.  
- V tomto režimu lze zámek odemknout kromě nastaveného otisku/číselného kódu také pomocí hlavního 
(master/admin) hesla nebo E-klíče. Uživatelské heslo nefunguje. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Jak zámek zamknout 
 
Individuální automatický režim (zámek se automaticky po chvíli uzamkne) 

 
→ Zatlačením zavřete dveře, automaticky se zamknou. 
 
Individuální manuální režim (pro zamknutí a odemknutí je vyžadován otisk zaregistrovaného prstu) 
 
→ Zatlačením zavřete dveře. 
→ Zadejte #, západka se vysune, je zamčeno. 
 
Veřejný režim 
 
→ Zatlačením zavřete dveře. 
→ Zadejte libovolné heslo a #, zazní dvojité „pípnutí“. 
→ Západka se vysune, je zamčeno. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

(Příklad) 

(Automatický režim) (Manuální režim) (Veřejný režim) 



 

4 
 

Jak inicializovat zámek (inicializace - nastavení počátečních hodnot) 
 
→ Vložte do USB portu E-klíč. 
→ Zadejte 11# , zazní dvojité „pípnutí“, systém je inicializován. 
Poznámka: Systém inicializován, všechny otisky prstů smazány, zámek lze otevřít libovolným otiskem prstu. 
Uživatelské heslo: 1-2-3-4 
Hlavní heslo: 5-4-3-2-1-5 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Další funkce: 
 
E-klíč 
1. Vložte do USB portu E-klíč. 
2. Zatažením otevřete dveře. 
 
_________________________________________________ 
 
Upozornění na vybitou baterii 
1. Pokud zazní šestkrát „pípnutí“ ... po otevření dveří, signalizuje to vybitou baterii, kterou je potřeba včas 
vyměnit. 
Typ baterie: Použijte alkalické baterie 3X AAA, uhlíkové baterie nepoužívejte. 
_________________________________________________ 
 
Vnější napájecí zdroj 
Při vybité baterii lze připojit powerbanku nebo mobilní zástrčku pro externí  
napájení. Po odemčení okamžitě vyměňte baterii.  
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Pokyny k instalaci 
 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
1. Umístěte instalační výkres na dveře, asi 45 mm mezi rám dveří a středový otvor (obrázek 1); pak vyvrtejte  
otvor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Power 
banka 

INSTALAČNÍ VÝKRES 
Šroub 

Vodič 

Podle výkresu vyvrtejte otvor 
Přední panel 

LED dioda 

USB port   
TYP-C 

Tělo zámku 

E-klíč 

Protikus zámku Spojovací vodiče a šrouby 

 

Obrázek 1 

Připojení 
ů 



 

5 
 

2. Instalace předního panelu a těla zámku 
 
2.1) Instalace „vše v jednom“ 
Protáhněte vodič středovým otvorem a připojte k tělu zámku, (utáhněte drát, ale nerozdrťte jej), upevněte panel 
a tělo zámku šroubem M4X18. 
 
2.2) Oddělená instalace 
Protáhněte vodič středovým otvorem a upevněte přední panel šroubem M4X16 s podložkou, pak připojte tělo 
zámku, (utáhněte drát, ale nerozdrťte jej), upevněte tělo zámku šroubem ST3.5X18. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Upevněte protikus zámku šroubem ST3.5X18 (ujistěte se, že západka funguje správně). 

Přední 
panel 

Dveře 
Kryt 
pouzdra na 
baterii Tělo 

zámku 

M4*18 
šroub 

Přední 
panel 

Dveře 

Podložka 

Tělo 
zámku 

3,5*18 
šroub 

 

M4*16 
šroub 

 

Kryt 
pouzdra na 
baterii 

Tloušťka dveří (mm) 

Tloušťka dveří (mm) 

Šroub 

Šroub ST3.5x18 

Boční stěna skříně 

Protikus zámku 

L = tloušťka dveřního panelu 

58 mm 

Šroub 

 

2.1 

2.2 


